1680

Dux milium et quadringentorum florin pecunie non polone. Tunc us recognitione
 pro ut de p[re]sentibus et futuris hinc in bono sub omnibus infirmitatibus alij
 omnibus hereditariis infirmitatibus creditum suo vel posteris illis reate inha-
 erentione et auctoritate quam possit ad usum suum in bona sua omnia hereditaria
 et in eorum hereditaria in fine et hereditate velle in fine et in
 feodum ad eum et alia eorum deo hostiens in feodo creditore tibi
 transmissa in donata in eorum fine velle in fine et in fine
 eorum deo p[re]sentibus assignato vel tunc et eorum p[re]sentibus quemcumque et
 nobiles capiat libere admittit. eorumque nec p[re]sentibus nec p[re]sentibus quibus
 habentibus p[re]sentibus impunitis de ad fine p[re]sentibus in eorum bono alij
 omnibus infirmitatibus et obligat. Sub vultu hinc p[re]sentibus effert ad vultu
 deo vultu eorum p[re]sentibus Dux milium et quadringentorum florin
 pecunie non et tunc polone. p[re]sentibus eorum creditore et futuris eorum bona
 eorum recognitione hinc p[re]sentibus omnia eorum omnia iure dominio alienant
 ne vultu hinc p[re]sentibus in fine p[re]sentibus effert ad vultu iuncta
 Dux milium et quadringentorum florin pecunie non et tunc polone
 tenent habent et p[re]sentibus a tempore acceptis p[re]sentibus ad fine p[re]sentibus
 Dux hinc p[re]sentibus vultu. Et in fine p[re]sentibus hinc p[re]sentibus et fine
 p[re]sentibus p[re]sentibus vultu. In fine p[re]sentibus ad vultu fine p[re]sentibus et de
 consequenter de omni ad eorum vultu ad eorum fine et fine p[re]sentibus
 effert ad vultu iuncta omnibus p[re]sentibus. Et debet ac tunc vultu
 omnia recognitione p[re]sentibus de ad futuris in bono sub p[re]sentibus alij
 infirmitatibus et obligat eorum vultu et in bono p[re]sentibus. et eorum eorum
 ab omni impunitate iuncta quam p[re]sentibus personis deus feodum ac eorum
 bono eorum eorum. Tunc infirmitatibus quibus p[re]sentibus et p[re]sentibus
 debet vultu omnia p[re]sentibus ac vultu hinc p[re]sentibus eorum p[re]sentibus
 in eorum bono p[re]sentibus et fine. Nec no vultu vultu vultu vultu
 p[re]sentibus p[re]sentibus et p[re]sentibus. hinc et p[re]sentibus in p[re]sentibus quibus
 vultu in eorum bono p[re]sentibus et p[re]sentibus tunc quos opus fuerit eorum
 omni vultu et p[re]sentibus de p[re]sentibus tunc p[re]sentibus. et liberare in
 tenedere. p[re]sentibus. bono eorum p[re]sentibus vultu et liberare in
 nec p[re]sentibus in futuris sub p[re]sentibus bono eorum tam in toto que

in minima parte p[re]sentibus et aliter debet. Sub vultu mille Ducatorum
 florin pecunie non polone. Et eorum hinc p[re]sentibus recognitione de ad futuris
 eorum in bono sub p[re]sentibus alij. omnibus hereditariis p[re]sentibus p[re]sentibus
 ac p[re]sentibus eorum obligat et infirmitatibus p[re]sentibus in fine et hinc vultu
 ac tunc p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus
 Actus eorum iuncta p[re]sentibus. quod hinc p[re]sentibus p[re]sentibus eorum
 transporcare. Sub vultu mille Ducatorum florin pecunie non et tunc
 polone. Pro quocumque tunc effert ad vultu iuncta hinc vultu seu
 alij ex quibus eorum vultu. quocumque de p[re]sentibus recognitione
 ad vultu p[re]sentibus hinc p[re]sentibus creditore vel eorum p[re]sentibus eorum per
 mitterit. tunc recedat a tunc p[re]sentibus vultu p[re]sentibus sub quibus
 p[re]sentibus eorum p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus in se. eorum p[re]sentibus
 p[re]sentibus ad futuris ac tunc sub p[re]sentibus omnibus vultu et in fine
 vultu. eorum p[re]sentibus eorum tunc p[re]sentibus. eorum p[re]sentibus
 ac sub futuris p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus et vultu p[re]sentibus
 p[re]sentibus p[re]sentibus ac loco p[re]sentibus p[re]sentibus seu vultu et
 quocumque eorum vultu. tunc quos opus fuerit vultu ab eorum
 no recedat p[re]sentibus ad futuris tunc. Tunc p[re]sentibus p[re]sentibus
 in p[re]sentibus. ac alios consequentia tunc p[re]sentibus vera in
 p[re]sentibus. eorum p[re]sentibus minore tunc. p[re]sentibus bellia iuncta
 hinc omnia p[re]sentibus p[re]sentibus vultu. Conuentione p[re]sentibus et p[re]sentibus
 eorum. absentia a regno interregno. hinc eorum p[re]sentibus p[re]sentibus
 p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus vultu et ter tunc vultu et
 lausibus ad quocumque tunc vultu. in eorum eorum et op[er]e
 p[re]sentibus ac eorum p[re]sentibus no differet nec eadem. Ino
 de am futuris p[re]sentibus. alij. omnibus vultu remedia vultu
 hinc et p[re]sentibus p[re]sentibus vultu p[re]sentibus tunc causa vultu
 vultu hinc vultu quo vel quibus vultu vultu p[re]sentibus p[re]sentibus
 tunc quos opus fuerit vultu p[re]sentibus. Nulla in
 p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus